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Պրովայդեր 
ՍՊԸ 

 Ֆոտոն ՍՊԸ  
 ԻՆԹԵՉ 
ՍՊԸ  

ԷՔՍՏՐԱ 
ԳՐՈՒՊ 
ՍՊԸ 

 ԳԱՎԱ 
ՍՊԸ  

Նարգար 
ՍՊԸ 

 Բեսթ Գրուպ 
ՍՊԸ  

էՔՍՏԵՐԻԵՐ 

ԳՐՈՒՊ ՍՊԸ  Էկոմիքս ՍՊԸ  

Չի 
հանդիսանում  
ԱԱՀ վճառող 

 առանց ԱԱՀ  
 առանց 
ԱԱՀ  

առանց 
ԱԱՀ 

 առանց 
ԱԱՀ  

 առանց 
ԱԱՀ  

 առանց ԱԱՀ  

 

 առանց ԱԱՀ  

ցեմենտ 35000       
 

    

 

      27,500.00  

կախովի առաստաղ       885,000.00            

 

    811,500.00  

ներկ` լատեքսային      135,000.00  98400 
         

83,250.00  
           

87,750.00  
  

118,000.00 
    109,000.00  

ներկ` սպիտակ, ՆՑ-132           
         

145,000.00  
  

 

    142,666.67  

ներկ` սև, ՆՑ-132           
           

91,250.00  
  

 

      87,333.33  

սալիկ, կերամիկական, 
հատակի համար 

      818,526.67        
         

680,000.00  
        748,000.00  

 

    807,666.67  

բետոնե արտադրանք 48000         
           

36,000.00  
  

 

      40,833.33  

բետոնե արտադրանք 40000         
           

33,000.00  
  

 

      35,833.33  

բետոնե արտադրանք 90000         
           

72,500.00  
  

 

      77,083.33  

   1,160,825.00      
       

737,250.00  
         
825,000.00  

     1,040,000.00  
975,000.00 

 1,136,500.00  

   1,481,883.33               1,531,500.00  
1,950,000.00 

 1,164,333.33  

գաջ, գիպսային 6000             

 

      13,332.67  



ներկագլանիկ, 
ներկարարական 
աշխատանքների 

համար 

10000       
           

6,100.00  
             

5,900.00  
  

 

        4,933.33  

ներկագլանիկ, 
ներկարարական 
աշխատանքների 

համար 

10000       
           

6,100.00  
             

5,900.00  
  

 

        4,933.33  

կպչուն ժապավեններ 81000       
         

50,400.00  
           

50,400.00  
  

49,500.00 
      71,400.00  

շինարարության մեջ 
օգտագործվող 
զանազան այլ 
ապրանքներ՝ 

Գիպսաստվարաթղթե 
սալ 

      298,775.00   280,000.00    
       

236,400.00  
         

259,200.00  
  

 

    311,200.00  

շինարարության մեջ 
օգտագործվող 
զանազան այլ 
ապրանքներ՝ 
պրոֆիլներ 

     107,000.00    
       

110,950.00  
         

112,000.00  
  

 

    125,533.33  

շինարարության մեջ 
օգտագործվող 
զանազան այլ 
ապրանքներ՝ 
պրոֆիլներ 

     150,000.00      
         

152,500.00  
  

 

    220,000.00  

շինարարության մեջ 
օգտագործվող 
զանազան այլ 
ապրանքներ՝ 
պրոֆիլներ 

     134,000.00    
       

149,800.00  
         

150,500.00  
  

 

    172,200.00  

շինարարության մեջ 
օգտագործվող 
զանազան այլ 
ապրանքներ՝ 
պրոֆիլներ 

     179,500.00      
         

205,000.00  
  

 

    261,666.67  

շինարարության մեջ 
օգտագործվող 
զանազան այլ 
ապրանքներ՝ 

36000      21,500.00    
         

21,450.00  
           

24,000.00  
  

 

      31,900.00  

շինարարության մեջ 
օգտագործվող 
զանազան այլ 
ապրանքներ՝ 

Գիպսաստվարաթղթե 
սալ 

       49,000.00    
         

43,800.00  
           

72,300.00  
  

 

      97,750.00  

շինարարության մեջ 
օգտագործվող 
զանազան այլ 
ապրանքներ՝ 
պրոֆիլներ 

       22,500.00    
         

22,400.00  
           

20,600.00  
  

 

      26,833.33  

շինարարության մեջ 
օգտագործվող 
զանազան այլ 
ապրանքներ՝ 

       85,000.00    
         

86,700.00  
           

87,600.00  
  

 

      97,600.00  



պրոֆիլներ 

շինարարության մեջ 
օգտագործվող 
զանազան այլ 
ապրանքներ՝ 

4500       
              

675.00  
                

800.00  
  

 

        1,116.67  

շինարարության մեջ 
օգտագործվող 
զանազան այլ 
ապրանքներ՝ 

       46,000.00    
         

25,500.00  
           

45,750.00  
  

 

      54,000.00  

հղկաթուղթ 60000         
           

30,625.00  
  

 

      41,625.00  

պտուտակահաններ 20000         
           

21,250.00  
  

 

      28,750.00  

պտուտակահաններ 38400       38,940.00     31,000.00    
         

33,300.00  
           

34,200.00  
  

 

      39,000.00  

պտուտակահաններ 1000         8,653.33       6,400.00      
             

7,500.00  
  

 

        8,666.67  



 

 

 

 

 


